-1-

关于开展 2021 年度江苏省高等学校教学研究

与改革优秀论文评选工作的通知

各有关高校：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国

全省教育大会精神，全面加强新时代高校教学研究工作，交流高

校教学研究与改革中的理论和实践问题，推动优质教研成果服务

教育决策与教育实践，为加快推进教育现代化、建设高质量教育

体系提供有力支撑，经研究，决定开展 2021 年度江苏省高等学

校教学研究与改革优秀论文评选工作，现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

全省高校教学研究与改革相关工作人员在 2020 年 1 月 1 日

至 2021 年 12 月 31 日期间公开发表的教研论文（已获得江苏省

高等学校教学管理研究会优秀论文的，不再参与本次评选）。每

所高校可推荐不超过 3 篇。

二、申报要求

1.论文应坚持正确的政治方向，落实立德树人根本任务，具

有服务教学研究与改革决策、指导高校教育教学实践等价值。

江 苏 省 高 等 学 校 教 学 管 理 研 究 会

教 学 研 究 工 作 委 员 会

	关于开展2021年度江苏省高等学校教学研究与改革优秀论文评选工作的通知
	扫描全能王 2021-12-30 16.06